
Собрание на акционери 

 

Исплата на Дивиденда 

Согласно одлуките донесени на последното собрание на акционери, Прилепска 

пиварница А.Д. Прилеп ги повикува акционерите со право на дивиденда за 2023  година 

да достават податоци неопходни за исплата на дивиденда. Последен датум на тргување со 

право на дивиденда за 2023 година е 10.06.2024 година, додека датум на стекнување 

право на дивиденда за 2023 година (датум на евиденција според кој се определува 

листата на акционери кои имаат право на дивиденда) е  12.06.2024 година. Акционерите 

кои веќе имаат доставено податоци се должни да го информираат друштвото во случај на 

промена на било кој од податоците. 

Исплатата на дивидендата ќе започне на 17.07.2024 година.  

За подетални информации Ве молиме 

обратете се на тел. 048 421 450 или на email akcioneri@pripiv.com.mk 

Известување до акционерите на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп  

Годишното Собранието на акционери на Прилепска пиварница АД – Прилеп ќе се одржи 

на ден 23.05.2024 година (четврток) со почеток во 12.00 часот во Ресторанот во седиштето 

на друштвото ул. “Цане Кузманоски” бр.1 Прилеп 

 Известување за одржано собрание на акционери 2024 

 Повик за годишно собрание на акционери 2024 година   

 1. Вкупен број на акции и гласачки права    

 2. Пријава за учество на собрание на акционери   

 3. Овластување полномошници 

 4. Образец за полномошно со инструкции за гласање за правни лица  

 5. Образец за полномошно со инструкции за гласање за физички лица  

 6. Вклучување нови точки во дневниот ред  

 7. Предлагање на нови одлуки 

 8. Прашања од акционерите 

 

mailto:akcioneri@pripiv.mk
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/05/izvestuvane-za-odrzhano-sobranie-na-akczioneri-2024.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/povik-za-godishno-sobranie-na-akczioneri-2024-godina.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/1.-vkupen-broj-na-akczii-i-glasachki-prava.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/2.-prijava-za-uchestvo-na-sobranie-na-akczioneri-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/3.-ovlastuvane-polnomoshniczi.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/4.-obrazecz-za-polnomoshno-so-instrukczii-za-glasane-za-pravni-licza-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/5.-obrazecz-za-polnomoshno-so-instrukczii-za-glasane-za-fizichki-licza-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/6.-vkluchuvane-novi-tochki-vo-dnevniot-red-k.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/7.-predlagane-na-novi-odluki.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/8.-prashana-od-akczionerite.docx


Материјали за Годишно Собрание на акционери 

 1. Ревизорски извештај 

 1.2 Одлука за усвојување на извештајот од ревизијата на финансиските извeштаи за 2023 

година 

 2. Годишен извештај од Управен одбор 

 2.1 Одлука за усвојување на годишниот извештај за работењето за 2023 година 

 3. Годишен извештај од Службата за внатрешна ревизија во 2023 година 

 3.1 Одлука за усвојување на извештајот од службата за внатрешна ревизија  за 2023 

година 

 4. Извештај од Надзорен одбор 

 4.1 Одлука за усвојување на извештајот од надзорниот одбор за 2023 година  

 5.  Одлука за усвојување на годишната сметка за 2023 година предлог  

 5.1 Годишна сметка прилог кон одлука 

 6. Одлука за распределба на добивката остварена по годишната сметка за 2023 година  

 7. Одлука за дивиденден календар предлог 2023 година 

 8. Одлука за одобрување на работата и на водењето на работењето на членовите на 

управен одбор 

 9. Одлука за одобрување на работата и водењето на работењето на членовите на 

надзорен одбор 

 10. Одлука за откуп на акции 2024 година  

 11. Одлука за избор на ревизор за 2024 година предлог  

 Прашалник за ККУ Прилепска пиварница ад Прилеп 2023  

 

https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/1.-revizorski-izveshtaj.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/1.2-odluka-za-usvojuvane-na-izveshtajot-od-revizijata-na-finansiskite-izv.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/1.2-odluka-za-usvojuvane-na-izveshtajot-od-revizijata-na-finansiskite-izv.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/2-godishen-izveshtaj-od-upraven-odbor.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/2.1-odluka-za-usvojuvane-na-godishniot-izveshtaj-za-raboteneto-za-2023-god.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/3-godishen-izveshtaj-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizija-za-2023-godina.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/3.1-odluka-za-usvojuvane-na-izveshtajot-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizija.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/3.1-odluka-za-usvojuvane-na-izveshtajot-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizija.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/4-izveshtaj-od-nadzoren-odbor.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/4.1-odluka-za-usvojuvane-na-izveshtajot-od-nadzorniot-odbor-za-2023-godin.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/5.-odluka-za-usvojuvane-na-godishnata-smetka-za-2023-godina-predlog.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/5.1-godishna-smetka-prilog-kon-odluka-2023.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/6.-odluka-za-raspredelba-na-dobivkata-ostvarena-po-godishnata-smetka-za-2.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/7-odluka-za-dividenden-kalendar-predlog-2023-godina.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/8-odluka-za-odobruvane-na-rabotata-i-na-vodeneto-na-raboteneto-na-chlenov.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/8-odluka-za-odobruvane-na-rabotata-i-na-vodeneto-na-raboteneto-na-chlenov.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/9-odluka-za-odobruvane-na-rabotata-i-vodeneto-na-raboteneto-na-chlenovite.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/9-odluka-za-odobruvane-na-rabotata-i-vodeneto-na-raboteneto-na-chlenovite.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/10.-odluka-za-otkup-na-akczii-2024-godina.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/11.-odluka-za-izbor-na-revizor-za-2024-godina-predlog.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/prashalnik-za-kku-prilepska-pivarnicza-ad-prilep-2023.xls

